episcopis de quibus ibi premiserat pretermisiss ar. xxv. di. qualis cum similibus vnde non credo io. b. benedic. ¶ In e. gl. ubi fiat collatio ab alijs. adde dicebat lau. cessis actionibus a legato. sed roff. intelligit ides. 7 si non cedantur quod dicit ut plene disputat in suo libello iurifca. rub. de pcuratioibus. §. sed illud queritur circa rē. ubi uide. ¶ In e. gl. ubi. ver uecinas. adde ueruer dicitur aries a verme quez habet in ca pite cui' pruritu cornibus appetit vnde uersus. ¶ Est ueruer animal vermez quia uertite portat. uel dī a uiribus eo q' ce' teris ouibus forto: sit fm papi. ¶ In e. glo. in fi. adde huic pira. staf. put ipse. b. 7 io. no. in predic. c. cum instantia.

Numerus. quanti. i. quot ut in euangelio quāti mercenarij in domo patris mei rē. alterius. xi. q. ii. epi. si. de cōse. di. iiii. a paruulo lau. 7 ideo. v. remo uebis sic 7 lex iustia. que imponebat certū modū libertatibus in testamento dandis uel post mortem est sublata. ut in illi. de lege su. ca. lau. cathedraticum. ii. ps. uetustū sic eē de cen. olim. de hac. s. e. q. v. c. i. 7 de bis. iiii. ps. oibus arg. q' omēs ecclesie debent hanc ptem oblationis 7 fuit hoc statutū in si gnium sbicacōis fz. b. ¶ In gl. contrarium ubi. quidaz adde ut ioff. ¶ In e. gl. ubi. nō pōt adde ad hoc qd' no. gl. s. xax. di. c. i. ¶ In e. gl. in fi. adde hoc gl. fuit. b. 7 la. ¶ Sed illō no. fm. b. q' 7 si pagani uel iudei hnt domicilia in prochia mea n̄ sunt suscipiēdi ad baptisma uel ad alia sacramēta i alia prochia nisi cā necessitatē in die dedicationis uel alicuius sēluatatis illius ecclesie fm. b. 7 tales nō possūt accipere baptisma ubi uolunt uidē. nam ex quo uolunt baptizari rōne. ppositū intelliguntur iam esse de foro illius ubi habitant. ar. eul. qd' dicit lex. q' libertas sit eiusdē fori cum patrono. ff. ad mūc. assumptio ar. contra. quia mutare forum non est uoluntatis sed facti. ff. e. domicilij fz lau.

Cathedraticū h̄ incipit. ii. pars huius questionis in qua loquitur de pcuratoribus 7 de exactōibus 7 dicit q' pcuratio una sola dī esse in anno 7 exactio nulla nisi a iure p' missa. eē de cen. cū apostolus. 7 hoc probat per. v. auctoritates io. de s̄. nec illa pars. v. de qua habetur. s. e. nec numer' la. 7 si ita h̄ referatur ad. primaz. c. tunc uerū dicit. si autem ad alia superiora nō dicit ueruz. illa eim loquūtur de media uel tertia parte oblationū per totum annuz. sed proximū pcedens de parte oblationū factaruz tali uel tali die. sicut hoc dicit magister fm. b. olim ar. contra. xvi. q. i. cōstitutū. s. c. q. i. decreuimus ubi dixi. tempore. xviii. q. ii. cleutherius. 7 uerū nō ut ecclesiam dedit qd' pfecto simoniacū esset. sed ut ea pte oblationū cōtēntas sit. p bis que singulis annis cedesia de s̄. de hoc etiā dicit x. vii. q. ii. c. cleutherius ubi uideas. ¶ De his dictum est. s. de uisitacōe epōruz sed qz quidā eoz crudeliter seuicndo ecclesias uisitabant. ideo nūc oīdit magister quid super hoc sit tenendum.